

پیامبر گرامی اسلام (ص):

مومن نباید، خودش سیر (ولی) همسایه اش گرسنه باشد.

نهیج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۳۱۸۸



محسن بابادی

نگاهی به برخی معضلات این روز های فوتبال خوزستان



در حالی که لیگ های رده های پایه استان به طور منظم در حال برگزاری است، رفتار های نامناسب تعداد انگشت شماری از مربیان و مدیران باشگاهها روی اعصاب همه بوده و سبب ایجاد تنش هایی مابین اهالی فوتبال شده است. اما در این میان مربیان سالم که می ایست تمرکزشان روی مسایل فنی تیم و هدایت شاگردانشان در تمرینات و مسابقات باشد، بیشتر هوش و حواسشان به دفع این رفتار های ناپسند آن عده معطوف شده است. خانواده های بازیکنان بیچاره نیز غافل از همه جا تحت تاثیر زبان بازی این افرادی که معلوم نیست کجای فوتبال بوده اند قرار گرفته و در پی تصمیمی احساسی با راهنمایی اشتباه فرزندانشان، آنها را از این جا رانده و از آنجا مانده کرده و تیر به ریشه فوتبال آنها می زنند.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس: تلاش می کنیم پروژه های مرودشت، پاسارگاد و ارسنجان تا پایان سال به تدریج اتمام یابد



حیدر علی کامیاب: تلاش می کنیم پروژه های نیمه تمام شهرستان های مرودشت ارسنجان و پاسارگاد تا پایان سال به تدریج اتمام یابد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان، حیدر علی کامیاب که در حاشیه دیدار با مهدی برومند نماینده مردم این سه شهرستان در مجلس شورای اسلامی سخن می گفت افزود: در این نشست در خصوص سالن های ورزشی در مرودشت، زمین فوتبال رامجرد و سالن قدمگاه شهرستان ارسنجان بحث و گفتگو شد و مقرر گردید با هدف اتمام این پروژه ها تا پایان سال از تمامی ظرفیت های موجود ملی و استانی استفاده شود. وی در خصوص تکمیل پروژه استخر سرپوشیده شهرستان مرودشت، زمین فوتبال رامجرد و سالن قدمگاه شهرستان ارسنجان گفت: این پروژه ها یک پروژه بزرگ در شهرستان است و به منظور تکمیل این پروژه ها تا پایان سال از تمامی ظرفیت های موجود ملی و استانی استفاده خواهد شد. وی در خصوص تکمیل پروژه استخر سرپوشیده شهرستان مرودشت، زمین فوتبال رامجرد و سالن قدمگاه شهرستان ارسنجان گفت: این پروژه ها یک پروژه بزرگ در شهرستان است و به منظور تکمیل این پروژه ها تا پایان سال از تمامی ظرفیت های موجود ملی و استانی استفاده خواهد شد.

تمرین مشترک و مسابقه دوستانه کونگ فو بین تیم های گراش و جهرم



هیئت کونگ فو شهرستان جهرم به گرامیداشت هفته تربیت بدنی و ورزش میزبان برگزاری تمرین مشترک و دیدار تدارکاتی با هیئت کونگ فو گراش بود. به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، از انجام تمرینات مشترک یک دوره مسابقه تدارکاتی و دوستانه بین ورزشکاران دو شهرستان برگزار شد.

مقام دوم مسابقات پرورش اندام کشوری در اهواز برای ورزشکار فرابیندنی



مسابقات پرورش اندام به مدت ۵ روز و با حضور ۲۶ استان و ۴۱۲ شرکت کننده در اهواز برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان فرابیندنی، مسابقات پاراولیفیتینگ قهرمانی کشور در اهواز از تاریخ ۲۹ مهر لغایت ۳ آبان ماه با حضور ۲۶ استان و ۴۱۲ نفر شرکت کننده در این شهرستان برگزار شد که نفرات تیم منتخب فارس از شهرستان فرابیندنی حضور داشتند که نتایج زیر به دست آمد.

رقابت های هاکی قهرمانی کهگیلویه و بویراحمد با شناخت برترین ها پایان یافت

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: رقابت های هاکی سالی کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد. وی افزود: چهار تیم شامل هیأت های شهرستان بویراحمد، تربیت بدنی دنا، هیأت هاکی کهگیلویه و بویراحمد و دانشگاه آزاد اسلامی واحد یاسوج در این رقابت ها حضور داشته و به صورت دوره ای به مصاف یکدیگر رفتند. مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: تیم دانشگاه آزاد اسلامی واحد یاسوج قهرمان این رقابت ها شد. علوی عنوان کرد: تیم های هیأت هاکی شهرستان بویراحمد و تربیت بدنی دنا نیز به ترتیب عناوین دوم و سوم این رقابت ها را کسب کردند. افزون بر ۵۰ هزار ورزشکار ساماندهی شده مرد و زن در رشته های مختلف در کهگیلویه و بویراحمد فعالیت می کنند.

موفقیت بدهیستون بازان فارس در رنکینگ کشوری

ورزش و جوانان فارس، در سومین مرحله مسابقات رنکینگ بدهیستون جوان پسران کشور در قسمت یک فلا آزاد زیر ۱۹ سال محمد چهارمالی از فارس سوم شد. در قسمت دوم نیز ۱۹ کسب کردند و علی حسین خانی

واحد

بانوی مصدوم در کوه های جهرم نجات یافت

پیاپی که در کوه سقوط کرده بود پس از تلاش سه ساعته اورژانس در کوه های منطقه چاه جهرم نجات یافت. مسئول روابط عمومی اورژانس جهرم در گفت و گو با خبرنگار ایرنا گفت: در پی تماس با مرکز اورژانس جهرم مبنی بر سقوط خانم ۴۵ ساله از کوه، امدادگران پایگاه چاه جهرم یکشنبه به محل حادثه کوه های اطراف روستای خادر (آب انجیر) بود اعزام شدند. محمد رحمانیان افزود: در همان ابتدا مشخص شد که محل سقوط مصدوم دوردست و صعب العبور است و نیاز به بانوی مصدوم در کوه های جهرم نجات یافت. پیاپی که در کوه سقوط کرده بود پس از تلاش سه ساعته اورژانس در کوه های منطقه چاه جهرم نجات یافت. مسئول روابط عمومی اورژانس جهرم در گفت و گو با خبرنگار ایرنا گفت: در پی تماس با مرکز اورژانس جهرم مبنی بر سقوط خانم ۴۵ ساله از کوه، امدادگران پایگاه چاه جهرم یکشنبه به محل حادثه کوه های اطراف روستای خادر (آب انجیر) بود اعزام شدند. محمد رحمانیان افزود: در همان ابتدا مشخص شد که محل سقوط مصدوم دوردست و صعب العبور است و نیاز به

شوخی خونین پسر ۱۴ ساله با برادر بزرگش

براساس شواهد، پسر ۱۴ ساله با تفنگ ساچمه ای به سمت برادر قصد شوخی داشته، دستش را روی ماشه قرار داده و به سمت برادر بزرگترش تیراندازی کرده بود. برادر بزرگتر بر اثر این حادثه دچار خونریزی شدید شد و با اورژانس به نزدیک ترین بیمارستان منتقل شده بود. در ادامه مجروح این حادثه تحت عمل جراحی قرار گرفت همچنین پدر این پسر نوجوان با مراجعه به کلاتری عنوان داشت پسرش از ترس از خانه خارج شده و به خانه بازنگشته است که تیم عملیات کلاتری پس از بررسی موضوع وی را بازداشت کردند. سرهنگ پرویز حسینی فرده زمینه تشکیل شده است.

قتل هنگام بارگیری میوه

رئیس کلاتری ۱۶۴ قلم از دستگیری یک نفر در رابطه با قتل شهروندی در شمال کشور خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از مهر، سرهنگ حسین مافی در تشریح این خبر اظهار کرد: ساعت شش عصر روز گذشته بود که آقای ۱۹ ساله به ماموران این کلاتری مراجعه کرد و اظهار داشت که در یکی از استان های شمال شرقی کشور مرتکب قتل یک نفر شده است. وی ادامه داد: بنا بر اظهارات متهم، او در میدان میوه و تره بار شهر محل سکونت اش حین بارگیری میوه با فردی درگیر می شود که در ادامه این درگیری، متهم متوکل را با ضربات چاقو به قتل می رساند.

در شش ماهه اول سالیاری محقق گردید؛ معدوم سازی قریب به یک تن فرآورده های خام دامی ناسالم توسط اداره دامپزشکی شهرستان لنده

وی گفت: مراکز توزیع هم که عمدتاً شامل کشتارگاهها و عاملین مجاز و واسطه نقلیه و... میباشد که به نوعی واسطه بین مراکز تولید و مراکز عرضه هستند هم تحت نظارت کامل ناظران دامپزشکی قرار دارند و هر گونه فرآورده خام دامی که در این مرحله ناسالم تشخیص داده شود اجازه ورود آن به مراکز عرضه داده نخواهد شد. مرحله آخر نظارت هم در مراکز عرضه فرآورده های خام دامی در سطح بازار صورت می گیرد و فرآورده های خام دامی ناسالم و تاریخ منقضی جمع آوری میگردد که در همین راستا اداره دامپزشکی شهرستان لنده در شش ماهه اول سال ۹۸ در مجموع حدود ۱۰۰۰ کیلوگرم فرآورده خام دامی غیر بهداشتی و تاریخ منقضی شامل انواع گوشت قرمز و گوشت مرغ و ماهی و میگو از مراکز عرضه شهرستان لنده جمع آوری و از چرخه مصرف

حکم جالب یک قاضی برای شکارچی غیر مجاز

سپرست اداره حفاظت محیط زیست شهرستان فیروزکوه از صدور یک مورد رای خاص برای شکارچی متخلف در این شهرستان خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از فارس، فرهاد فیروزنیا با اشاره به اینکه با پیگیری این اداره در مرجع قضایی شهرستان خوشبختانه حکم محکومیت یک نفر شکارچی غیر مجاز جانوران وحشی حفاظت شده صادر شد، افزود: قاضی شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری ۲ شهرستان فیروزکوه برای متخلف رای محکومیتی مبنی بر تامین علوفه حیوانات وحشی در فصل سرد به میزان ۵۰۰ کیلوگرم ماهانه و به مدت دو سال و همچنین

گیر کردن دست کودک بازیگوش درون گوی فلزی

بیمارستان نمازی اعزام کرد. علیرضا عدلو سخنگوی سازمان آتش نشانی در این باره اظهار داشت: نیروهای امدادی بعد از گفتگو با کودک بازیگوش و دادن آرامش به وی، عملیات خود را برای رها سازی دست این پسر بچه شروع کردند و با استفاده از دستگاه مخصوص موفق شدند پس از بریدن بدنه گوی فلزی بدون هیچ گونه آسیبی، دست کودک را از درون گوی فلزی خارج کرده و

به ناراحتی وی و نگرانی والدین اش پایان دهند. وی در ادامه افزود: گاهی اوقات بازی کردن کودکان با وسایل منزل مشکلات و حتی فجایی متعدد به بار می آورد و هر ساله بیش از ۲۰۰۰۰۰ کودک در اورژانس بیمارستان ها به علت آسیب های مربوط به بازی، تحت درمان قرار می گیرند که با نظارت والدین بر بازی کودکان می توان از وقوع بسیاری از این حوادث جلوگیری به عمل آید. وی در پایان گفت: بازی به کودکان کمک می کند تا رشد عاطفی بهتری داشته باشند، بازی برای کودک کاری لذت بخش بوده و یک خروجی ایده آل برای